



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL:
smlouva:	Novostavba mateřské školy	5
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	Změnový list č.5 - nepoužití lešení pro demolici objektu
dotčené st. objekty:	Demolice budov postupným rozebíráním, SO 01

předmět změny:	Nepoužití lešení pro demolici objektu
zdůvodnění nezbytnosti změny:	V průběhu prací bylo zhotovitelem zjištěno, že není nutno pro demolici objektu používat lešení. Potřebné práce byly provedeny strojně a tedy ze stávající úrovně terénu.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Předpokládalo se, že část prací bude nutno provádět postupným ubouráváním z lešení, a to z důvodu nerozpojitelosti jednotlivých materiálů. Materiály však bylo možno oddělit strojně z úrovně okolního terénu. Na změnu způsobu demolice byl zadavatel upozorněn zhotovitelem.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.
zařazení změny dle ZZVZ:	Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	108 269,72	Kč
	21%DPH	22 736,64	Kč
	celkem	131 006,36	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	27 067,43	Kč
	21%DPH	5 684,16	Kč
	celkem	32 751,59	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-81 202,29	Kč
	21%DPH	-17 052,48	Kč
	celkem	-98 254,77	Kč
vliv na cenu díla:	ANO		
vliv na termín dokončení:	NE		
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření AD:	
vyjádření TDI:	Jedná se o odpočet neprováděných prací.
vyjádření objednatele:	
další vyjádření:	

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	25.05.2020
za AD:	Mgr. A. Marek Topič	Datum	25.05.2020
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	25.05.2020
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	03.07.2020

Položkový rozpočet stavby - ZL 5

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	-81 202,29
Základní DPH	21 %	-17 052,48
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-98 254,77 CZK

v **Semilech** dne **04.05.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
		0,00				0
01	Měněpráce	0,00	108 269,72	22 736,64	131 006,36	-133
02	Vícepráce	0,00	27 067,43	5 684,16	32 751,59	-33
Celkem za stavbu		0,00	-81 202,29	-17 052,48	-98 254,77	-86

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	Demolice budov postupným rozebíráním, SO1
R:	01 Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94						
5	941 95-9802.RR	Lešení a stavební výtahy Pronájem lešení, výška podlahy do 2,3 m pojízdna plošina s pracovní výškou do 4,3 m <i>spalinových cest ústředních zdrojů a ohříváků na plynná paliva.</i>	den	10,00	3 540,00	35 400,00
6	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m <i>/(18,3 + 12 + 12 + 18,3 + 22,5 + 22,5 + 12 + 12)/ x 1,9 = 246,24</i> <i>/(21,3 + 21,3 + 13,3 + 13,3)/ x 5,25 = 363,3</i>	m2	609,54	47,20	28 770,29
7	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	609,54	35,40	21 577,72
8	941 94-1111.R00	Pronájem lešení za den <i>30 dnů = 609,54 x 30</i>	m2	18 286,20	1,18	21 577,72
9	941 94-1500.R00	Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení	km	40,00	23,60	944,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				108 269,72
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	
R:	02 Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:						27 067,43
		provize dle Smlouvy o dílo čl. 5.3.3	%	0,25	108 269,72	27 067,43
2						0,00
3						0,00
4						0,00
5						0,00
Díl:						0,00
7						0,00
8						0,00
9						0,00